TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

   EDUARDO PICOLOTTO, Prefeito Municipal de Água Santa,
no uso de suas atribuições legais e nos termos do Art. 75, Inciso II, Lei Federal
nº 14.133/2021 e suas alterações, resolve:

   01 - Homologar a dispensa de processo licitatório.

a) Modalidade - Dispensa de Licitação

b) Número – 034/2024

c) Objeto: Prestação de serviços de assessoria e
consultoria na área de elaboração de projetos nas
esferas de governo Estadual e Federal. O período da
contratação será de 06 meses a contar de 11/06/2024. O
período da contratação deverá ser de 06 meses, a contar
de 11/06/2024.

d) Valor mensal R$ 3.850,00 (três mil, oitocentos e

cinquenta reais), total anual de R$23.100,00 (vinte e três
mil e cem reais).

e) Fornecedor: SCARIOT & ZORZETTO LTDA ME CNPJ:

11.917.839/0001-05

f) Embasamento: Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021, e

alterações posteriores.

g) Dotação orçamentária:

0301 3390 3501 00 2009 (2931)

Água Santa RS, 10 de Junho de 2024.

EDUARDO PICOLOTTO
 Prefeito Municipal